様式第４号
広報おぢやプレゼント引換実施報告書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]小千谷市長あて
代表者

広報おぢやプレゼント企画への物品等の提供実績について、次のとおり報告します。

	事業者名

	所在地・住所

	担当者氏名
（個人の場合は省略）

	連絡先電話番号

	連絡先メールアドレス

	プレゼント内容
規格・個数

	引換期限

	引換完了数

	備考

※　備考欄には，本プレゼント企画による効果（誘客・購買行動等）、本プレゼント企画に対する意見・感想等を記入してください。